




POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01051116	IO 251.2 - Chodníky	JKSO	822.29
Objekt	Název objektu		SKP	
0008	Inž.objekty - zpevněné plochy		Měrná jednotka	m2
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
66-12-004	ZZS JMK Brno - Černovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	125 024	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	125 024	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	125 024	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	125 024	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				125 024 Kč
DPH	21,0 %				26 255 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					151 279 Kč

Poznámka :

Stavba :	66-12-004 ZZS JMK Brno - Černovice	Rozpočet :	01051116
Objekt :	0008 Inž.objekty - zpevněné plochy	IO 251.2 -	Chodníky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Upozornění	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	19 621	0	0	0	0
5 Komunikace	58 365	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	45 144	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 894	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	125 024	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	66-12-004 ZZS JMK Brno - Černovice	Rozpočet: 01051116
Objekt :	0008 Inž.objekty - zpevněné plochy	IO 251.2 - Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000 Upozornění						
1	000000000T00	Upozornění !!! 1. Všechny R-položky jsou oceněny jako : kompletizované, včetně všech potřebných prací: a materiálů dle projektu.: 2. Při nejasnostech kontaktujte projektanta !: 3. Pokud se v položce vyskytne obchodní název: materiálu nebo výrobce, jedná se pouze o upřesnění: materiálového standardu, je možné použít i jiný: materiál požadovaných vlastností.: 4. Roupčet je vypracován v cenové soustavě: RTS DATA 2016/II. Cenové a technické podmínky : lze nalézt na adrese www.cenovasoustava.cz .: 5. Položky vlastní jsou položky s koncovkou T.xx, U.xx, : V.xx a všechny R-položky. Ceny vlastních položek jsou: vytvořeny z průměrných cen pro daný výrobek (práci) : na trhu v roce 2016 a s ohledem na zkušenosti : z dříve vypracovaných rozpočtů a uskutečněných : cenových nabídek různých zhotovitelů.:0				
Celkem za		000 Upozornění				
Díl: 1 Zemní práce						
2	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS (30,72+22,92)*1*0,33	m3	17,70	48,80	863,82
3	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím (30,72+22,92)*1	m2	53,64	23,00	1 233,72
4	R 1-01	Nákup zeminy včetně dovozu	m3	17,70	990,00	17 523,00
Celkem za		1 Zemní práce	19 620,54			
Díl: 5 Komunikace						
5	564841112R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 13 cm	m2	53,64	197,00	10 567,08
6	581114115R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 12 cm	m2	53,64	579,00	31 057,56
7	R 5-01	Zalítí spáry modifikovaným asfaltem	m	22,32	750,00	16 740,00
Celkem za		5 Komunikace	58 364,64			
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
8	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 30,72+23,92	m	54,64	292,00	15 954,88
9	919722212R00	Dilatační spáry řezané příčné 9 mm,zalítí za tepla	m	22,32	56,00	1 249,92
10	R 91-01	Zdrsnění povrchu betonu vláčením tkaniny	m2	53,64	275,00	14 751,00
11	R 91-02	Těsnění dilatační spáry	m	22,32	220,00	4 910,40
12	59217410	Obrubník chodníkový ***** 100/10/25 II nat 54,64*1,01	kus	55,19	150,00	8 277,96
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci	45 144,16			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
13	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	45,10	42,00	1 894,35
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot	1 894,35			